
 

    

 

FOI_0629_21/22 – FOI request concerning – Payments Made 

to Charities & Third Sector Organisations 

 

 

The Finance Team confirms that Solent NHS Trust did not provide any grants or loans to any 

of these organisations.  

 

1. Please provide the following information for 2018-19, 2019-20 and 2020-21: 

a) The value of grants made to each of the organisations listed below. (Please 

provide the information for each of the three financial years separately, and list 

all grants separately)  

i. 2018 – 2019 

ii. 2019 – 2020 

iii. 2020 - 2021 

N/A 

 

b) The value of loans made to each of the organisations listed below. (Please 

provide the information for each of the three financial years separately, and list 

all loans separately)  

i. 2018 – 2019 

ii. 2019 – 2020 

iii. 2020 - 2021 

N/A 

 

2. The payments made to charities and third sector organisations relate to the 

following only:  

a) Royal Society for Public Health (RSPH) 

b) Independent Sage 

c) NHS Confederation 

d) Keep our NHS public 

 



 

e) SOS NHS 

f) Care and Support Workers Organise 

g) UNITED VOICES OF THE WORLD 

h) Health Campaigns Together  

i) Doctors for the NHS 

j) We Own It 

k) The People's Assembly  

l) Zero Covid Coalition 

m)  Health Campaign Together 

n) Docs Not Cops 

o) British Association of Physicians of Indian Origin 

p) Association of Pakistani Physicians of Northern Europe 

q) Royal College of General Practitioners 

r) Royal College of Ophthalmology  

s) Royal College of Psychiatrists  

t) Royal College of Obstetricians and Gynaecologists 

 

N/A 

  

 


